
Vågen nattevagt til vores Botilbud Habitushuset Toreby
og vores 4 solisttilbud på Lolland.

Trives du med natarbejde og brænder for at skabe udvikling hos mennesker med særlige behov?
Så er det måske dig, vi søger.
Skab trygge nætter for vores borger i rollen som nattevagt
HabitusHuset Toreby søger vågne nattevagter, der vil være med til at støtte op om en tryg og rolig
nat for vores borgere, så de kan få en god nats søvn og modtage den nødvendige støtte, hvis
behovet skulle opstå.
Vores borgere har gennemgribende udviklingsforstyrrelser inden for autismespektret, mental
retardering i middel til svær grad, samt problemskabende adfærd. Derudover kan de have andre
psykiatriske overbygninger. 
Alle vores borgere har behov for individuelle tilgang og hensyn, hvorfor de får deres eget
skræddersyede team, som du vil blive en del af.
Dit arbejde som nattevagt handler om at skabe livskvalitet og du bliver du en del af et fast team, der
får ansvaret for en borger, som er psykisk sårbar, og derfor har behov for et tværfagligt team
omkring sig for at få en god hverdag. På Toreby arbejders der med  1:1 og 2:1  normering omkring
borgeren og på solisttilbuddene er 2:1-normering omkring borgeren, dvs. I er altid to på arbejde,
når der er 2:1 normering. 
Som vågen nattevagt vil du arbejde 7 nætter, og have 7 dage fri. Arbejdstiden vil som
udgangspunkt være fra kl. 21.45 - 09.00. Der vil altid være en sovende rådighedsvagt på arbejde
samtidig med dig. I løbet af en nat, kan der opstå udfordrende situationer, hvor der er behov for, at
du formår at arbejde mentaliserende og udstråle ro gennem dit kropssprog. 
Som medarbejder i Habitushuset Toreby, herunder vores 4 solisttilbud forventer vi at:

du har en pædagogisk eller anden relevant social- eller sundhedsfaglig uddannelse●

du har stor erfaring med psykiatri, neuropædagogik og neuropsykologi●

du er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

du har en rolig udstråling, også i forbindelse med problemskabende adfærd hos din eller dine

kollegers borgere

●

du er reflekterende over egen og kollegers praksis og kan give konstruktiv feedback●

du kan dokumentere dit arbejde skriftligt og indgår aktivt i faglige drøftelser●

du nidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

du har kørekort B●

Vi tilbyder:

fokus på faglighed og udvikling, bl.a. gennem videreuddannelse af vores medarbejdere●

at vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens●

at vi arbejder efter et fast årshjul med møder hver 14. dag, hvor hvert team kan arbejde

dedikeret med udviklingsplaner og pædagogiske mål

●

 at vi sammen skal skabe et botilbud med høj arbejdsglæde og gode kollegiale fællesskaber●

at du får engagerede og professionelle kolleger, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser

●

at der er en nærværende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det daglige●

 
Hvem er vi
Hos Botilbudet HabitusHuset Toreby har vi 4 tilhørende solisttilbud. Stentegård i Rødby, Pederstrup
i Horslunde, Avnede i Nakskov og Valtersvej i Nysted.
Vi arbejder med stort fokus på at levere høj faglighed og kvalitet i vores arbejde, samt skabe trygge
rammer for borgerne. Vi lægger stor vægt på udvikling og læring, og arbejder ud fra en
helhedsorienteret pædagogisk tilgang, hvor vores indsats tilpasses den enkeltes behov, så de kan
opnå mest muligt livskvalitet 
Målet med vores arbejde i Habitus er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten hos den
enkelte borger. 
Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores borgere,
samtidig med, at vi har fokus på relationel tilknytning. 
Hvert Team har derfor ansvaret for en borger, da dette er med til at sikre en ensartede og
genkendelig hverdag, som skaber tryghed for borgeren, og samtidig minimere frustrationer og
højner kvaliteten.
 
Om stillingen



Der er tale om en fuldtidsstilling, hvor du arbejder 7 nætter, og derefter har 7 dage fri. Arbejdstiden
vil som udgangspunkt være fra kl. 21.45 - 09.00. 
Dit indmøde-rul planlægges i samarbejde med teamet og ledelsen. Der vil forekomme arbejde i
weekender og på helligdage. 
Du vil blive grundigt introduceret til borgeren og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 
Vi ønsker at byde dig velkommen 1. maj eller efter aftale. 
Ansøgningsfristen er d. 14. april og der indkaldes løbende til samtaler. Så snart den rigtig kandidat
er fundet pilles stillingsopslaget ned, så vent ikke for længe med at søge stillingen
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Botilbudsleder Marlene Hansen
på tlf. 25 84 42 83 eller Daglig leder Suzzi Bonde på tlf. 22 89 49 39.
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ønsker du at vide mere om Habitus og vores pædagogiske tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: HabitusHuset Toreby: tilpasset indsatser til borgeren
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen

https://toreby.habitushuset.dk/
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